dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKniouuBLLee
oriera OroBop Ha
06 o p

npoBepeHue
oueHKe

OLEeHKHU
01/01-K 1N Nasnos A.C.
02/01-K 1N Nasnos A.C.
03/01-K 1N Nasnos A.C.
04/01-K 1N Maenos A.C.
01/02-K MmN Maenos A.C.
01/02-0O MM Nasnos A.C.
02/02-K 1N Maenos A.C.
01/03-K 1M Maenos A.C.
02/03-K 1N Maenos A.C.
03/03-K 1N Nasnos A.C.

CBepeHun

Masnos Aptem Cepreesuny

009198

03.10.2014

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

12.01.2020

22.01.2020

26.01.2020

29.01.2020

16.02.2020

25.02.2020

03.03.2020

03.03.2020

05.03.2020

14.03.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLeHKa
HeOBVKUMOCTU

OOM, oLl eHKa HeaBNXNMOCTHU

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



01/03-4 1N Nasnos A.C. 15.03.2020 [LOM, OLleHKa HeaBMXMNMOCTN PblHOYHa4

KBapTUpa, oOUeHKa
04/03-K WM Naenos A.C. 28.03.2020 pTVpa, ou PbIHOYHAS
HeOBNXUMOCTU



