Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Павлов Артем Сергеевич 009198 03.10.2014							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					01/01-K	ИП Павлов А.С.	12.01.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
					02/01-K	ИП Павлов А.С.	22.01.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
03/01-K	ИП Павлов А.С.	26.01.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная					
04/01-K	ИП Павлов А.С.	29.01.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная					
01/02-K	ИП Павлов А.С.	16.02.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная					
01/02-Д	ИП Павлов А.С.	25.02.2020	дом, оценка недвижимости	Рыночная					
02/02-K	ИП Павлов А.С.	03.03.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная					
01/03-K	ИП Павлов А.С.	03.03.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная					
02/03-K	ИП Павлов А.С.	05.03.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная					
03/03-K	ИП Павлов А.С.	14.03.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная					

01/03-Д	ИП Павлов А.С.	15.03.2020	дом, оценка недвижимости	Рыночная
04/03-K	ИП Павлов А.С.	28.03.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная